
 

Σελίδα 1 από 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Κτίριο Στέγης Πολιτισμού «Κ.Μπένης», Πλατεία Διοικητηρίου, 5ος όρ. 
Τ.Θ: 32, 671 33 ΞΑΝΘΗ  - ΑΦΜ 096203068 ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  
Τηλ.: 25410 78641, -2 Τηλ/τυπο: 25410 78640 
Ηλ.ταχυδ. radio899@otenet.gr – http://www.radio899.gr 

Ξάνθη 20-2-2017 
Αριθ. Πρωτ: 42 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

   Από το αριθμ. 2/17-2-2017 Πρακτικό Συνεδρίασης της Δημοτικής 
Επιχείρησης Πληροφόρησης, Θεάματος, Επικοινωνίας Ξάνθης 

 
Αριθμ. Αποφ.  9                                                         ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Περιγραφή ανοιχτών 
δεδομένων  
 

Στην Ξάνθη και στις Εγκαταστάσεις του Δημοτικού Ραδιοφώνου της Πλατείας 
Διοικητηρίου, σήμερα Παρασκευή 17 Φεβρουαρίου 2017 και ώρα 13:30 
συνήλθε το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχείρησης Πληροφόρησης, 
Θεάματος, Επικοινωνίας Ξάνθης στην αίθουσα Συνεδριάσεων της Επιχείρησης 
ύστερα από την αριθμ. Πρωτοκόλλου 38/15-2-2017 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου κ. Λομβαρδέα Μιχαήλ που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο 
καθένα από τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιχείρησης, για να 
συζητήσει και να πάρει αποφάσεις για τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας 
διάταξης.  

   Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο 11 συμβούλων 
βρέθηκαν παρόντες 6 ήτοι: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1. Λομβαρδέας Μιχαήλ 
2. Ιγιαννίδης Στέφανος 
3. Πετρόπουλος Δημήτριος 
4. Καλαϊτζόγλου Δέσποινα 
5. Χατζόπουλος Νικόλαος 
6. Κολλάρος Γεώργιος 

 

1. Γκιρτζίκη Αλεξία 
2. Μελίδης Δημήτριος 
3. Μιχαλοπούλου Αλίκη 
4. Βασιλούδης Ηλίας 
5. Ρεκάρης Μιχαήλ 
 

Ο Πρόεδρος αφού κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 3ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών του Δ.Σ. την ανάγκη 
περιγραφής ανοιχτών δεδομένων λόγω εφαρμογής των διατάξεων του Ν. 
4305/2014.  

 
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
Άκουσε την εισήγηση του μετά από διαλογική συζήτηση   

ΑΔΑ: Ψ3ΚΚΟΕΘ9-5ΟΧ



 

Σελίδα 2 από 4 

 
ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ  

1) Την Ε8880/21-07-1994 απόφαση του Νομάρχη Ξάνθης, Λ. Ζουρνατζή, 
όπως δημοσιεύτηκε στο υπ' αριθμ. 592/01-08-1994 ΦΕΚ Τεύχος Β' περί 
σύστασης αμιγούς δημοτικής επιχείρησης ειδικού σκοπού στο Νομό 
Ξάνθης με την επωνυμία “Δημοτική Επιχείρηση Πληροφόρησης-
Θεάματος και Επικοινωνίας” και το διακριτικό τίτλο "Όμορφη Πόλη". 

2) Την με αριθμό 90/2001 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
περί τροποποίησης του καταστατικού της "Δημοτική Επιχείρηση 
Πληροφόρησης Θεάματος Επικοινωνίας" όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1123/30-08-2001. 

3) Την με αριθ. 136 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, όπως 
αυτή προκύπτει από το με αριθ.4/14-04-2014 πρακτικό τακτικής 
συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, που αναρτήθηκε στο 
σύστημα ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ: ΒΙ0ΡΩΚ8-5Ν0. 

4) Την 226/2014 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Ξάνθης µε 
Θέµα «Oρισµός Προέδρου, Αντιπροέδρου και µελών Διοικητικού 
Συμβουλίου του Δημοτικής Επιχείρησης Πληροφόρησης - Θεάματος και 
Επικοινωνίας Δήμου Ξάνθης και των αναπληρωτών τους». 

5) Την 6/2015 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Ξάνθης µε θέμα 
«Παράταση λειτουργίας της Δημοτικής Επιχείρησης Πληροφόρησης – 
Θεάματος και Επικοινωνίας Δήμου Ξάνθης», όπως δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ B 417/24-3-2015  

6) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  
7) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006. 
8) Το άρθρο 6 της Απόφασης του ΥΠΕΣ∆∆Α 43254/31.07.2007 

(ΦΕΚ1492/17.08.2007 τεύχος Β΄). 
9) Το αριθμ. ΔΗΔ.Φ.40/407/08-01-15 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Α’ του ν. 4305/2014). 

10) Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/15 (ΦΕΚ 34/τ. Α’/23-03-15) «Κωδικοποίηση 
διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Περιγράφει το σύνολο των εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που 
κατέχει η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ. 

2. Περιγράφει τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που 
θα διατεθούν σε ανοικτό και μηχαναγνώσιμο μορφότυπο, εφαρμόζοντας 
την αρχή της ανοικτής διάθεσης της δημόσιας πληροφορίας. 

3. Περιγράφει τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που θα 
διατεθούν με επιβολή όρων μέσω αδειοδότησης ή τελών, σύμφωνα με 
τα άρθρα 7 έως 9 του Ν. 4305/14. 

4. Περιγράφει τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που 
υπόκεινται στους περιορισμούς που τίθενται στην παράγραφο 1 του 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΚΟΕΘ9-5ΟΧ



 

Σελίδα 3 από 4 

άρθρου 3 του Ν. 4305/14 και δεν διατίθενται για περαιτέρω αξιοποίηση 
και χρήση. 

5. Τα ανωτέρω σύνολα αναφέρονται αναλυτικά στο Παράρτημα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

6. Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του «Προγράμματος 
Διαύγεια» κατά το Ν.3861/2010, στο διαδικτυακό τόπο 
www.data.gov.gr, στην ιστοσελίδα της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Δήμου Ξάνθης και να 
κοινοποιηθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης. 

 
Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

 
  Ο Πρόεδρος     
                                                                                                        Τα Μέλη 
Λομβαρδέας Οδ. Μιχαήλ                       
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

Περιγραφή συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων 
 

Α. Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που κατέχει η ΔΕΠΘΕ 

 
 Απόσπασμα αποφάσεων Διοικητικού Συμβουλίου 
 Αποφάσεις Προέδρου 
 Ηλεκτρονικές υπηρεσίες καταγραφής στοιχείων προσωπικού (Αρχείο 

ΕΑΠ, ΑΠΔ, Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου, 
ΕΣΥΠ, ΣΕΕΔΔ) 

 Ηλεκτρονικές υπηρεσίες καταγραφής εξοπλισμού (ΜΗΤΡΩΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ, ΕΕΤΤ-ΣΗΛΥΑ) 

 Άδειες Υπαλλήλων 
 Καταστάσεις μισθοδοσίας 
 Αρχεία προσωπικού 
 Αρχείο Διεκπεραίωσης και Αρχειοθέτησης Αλληλογραφίας 
 Αρχείο καταγραφής μηχανογραφικού εξοπλισμού (ψηφιακό) 
 Πειθαρχικά έγγραφα 
 Εμπιστευτικά έγγραφα 
 Πρωτόκολλο 
 Αλληλογραφία 
 Λογιστικά αρχεία, βιβλία και στοιχεία 
 Αρχείο εντολών διαφημίσεων 
 Αρχείο διαφημίσεων και χορηγιών (ψηφιακό) 
 Αρχείο κοινωνικών μηνυμάτων (ψηφιακό) 
 Αρχείο τραγουδιών και ήχων (ψηφιακό) 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΚΟΕΘ9-5ΟΧ



 

Σελίδα 4 από 4 

 Αρχείο δημοσιογραφικό (ψηφιακό) 
 Αρχείο καταγραφής προγράμματος (ψηφιακό) 
 

Β) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που θα διατεθούν σε 
ανοικτό και μηχαναγνώσιμο μορφότυπο, εφαρμόζοντας την αρχή της ανοικτής 
διάθεσης της δημόσιας πληροφορίας 
 
Διατίθενται στους παρακάτω συνδέσμους : 
www.radio899.gr 
 

 Δελτία τύπου 
 Πρόγραμμα Ραδιοφωνικού Σταθμού 
 Αρχεία εκπομπών 

  
 
https://app.diavgeia.gov.gr/f/depthexanthis 

 Αποφάσεις Προέδρου 

 Αποφάσεις Διοικητικού Συμβουλίου 
 
Γ) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που θα διατεθούν με 
επιβολή όρων μέσω αδειοδότησης ή τελών, σύμφωνα με τα άρθρα 7 έως 9 του 
Ν. 4305/14 
 
Δεν υπάρχουν σύνολα. 
 
Δ) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που υπόκεινται στους 
περιορισμούς που τίθενται στην παράγραφο 1 του άρθρου 3 του Ν. 4305/14  
και δεν διατίθενται για περαιτέρω αξιοποίηση και χρήση 
 
Όλα τα σύνολα που κατέχει η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, εκτός του συνόλου Β. 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΚΟΕΘ9-5ΟΧ


		2017-02-20T14:25:02+0200
	Athens




